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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
19001-33-33-
009-2016-
00021-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

ROQUE
EDUARDO
MUÑOZ BRAVO

NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
FONDO DE
PRESTACIONES
DEL MAGISTEIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación De costas...

2
19001-33-33-
009-2016-
00072-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

MYRIAM CUERO

NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACION
FONDO
NACIONAL DE
PERSTACIONES
DEL
MAGISTERIO Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación ...

3
19001-33-33-
009-2016-
00178-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

YILDER CAMILO
VELASCO

NACIÓN RAMA
JUDICIAL -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACIÓN

REPARACION
DIRECTA 13/12/2022

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas solo se
visualizará
cuando todas
las firmas esten
realizadas...

4
19001-33-33-
009-2016-
00189-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

GLADYS
OLARTE DE
LEON

NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
FONDO DE
PRESTACIONES
DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

...

5
19001-33-33-
009-2016-
00204-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

YUSTRY
AMPARO ALBAN
PAZ

NACIÓN
MINIEDUCACIÓN
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación De costas...

6 19001-33-33-
009-2016-
00215-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

IMPORTAREX
S.A.S.

MUNICIPIO DE
MIRANDA
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas...

Juzgados Administrativos de Popayan-Juzgado Administrativo 009 Oralidad 
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7
19001-33-33-
009-2016-
00236-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

LA NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL y otra

ALFONSO
SANTOS
MORENO

REPETICION 13/12/2022 Auto aprueba
liquidación

LIQUIDACIÓN
COSTAS ...

8
19001-33-33-
009-2016-
00241-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

HUGO BERTO
JESUS VARGAS
OSPINA

NACIÓN
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJÉRCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación De costas...

9
19001-33-33-
009-2016-
00243-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

NILSA ARIAS
VIVAS

NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación De costas...

10
19001-33-33-
009-2016-
00297-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

WILLIAM
BARRERA
SANCHEZ

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación

Aprobación
Costa
Secretaria ...

11 19001-33-33-
009-2016-
00337-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

MARIA DEL
ROSARIO
RAMIREZ
RAMIREZ

NACION,
MINEDUCACIÓN,
GOBERNACION,
SECRETARIA DE
EDUCACION DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación

De costas...
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12
19001-33-33-
009-2016-
00369-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

CLAUDIA
PATRICIA
NAVARRO
NAVARRO,
MARIA DEL
CARMEN
CUATIN DE
PINCHAO,
JULIO
HERLINTO
PINCHAO
CUATIN

NACION,
MINISTERIO DE
DEFENSA,
EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 04/03/2020

Auto concede
recurso de
apelación

 

13
19001-33-33-
009-2016-
00433-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

FERRASA S.A.S. MUNICIPIO DE
MIRANDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas...

14
19001-33-33-
009-2017-
00058-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

LIBIA YOLANDA
HERRERA

UNIVERSIDAD
DEL CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

...

15
19001-33-33-
009-2017-
00204-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

SAGER SA MUNICIPIO DE
MIRANDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto aprueba
liquidación De costas...

16
19001-33-33-
009-2018-
00002-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

JULIAN
MAURICIO
OROZCO

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
Y CARCELARIO

REPARACION
DIRECTA 13/12/2022

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

...

17 19001-33-33-
009-2018-
00013-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

COSME
WILLIAM PINO
SALAZAR

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022 Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas...
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18
19001-33-33-
009-2018-
00065-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

JOSE LUIS
TAPIA Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJÉRCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas...

19
19001-33-33-
009-2018-
00199-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

GERARDO JAIR
BOLAÑOS
MUÑOZ Y
OTROS

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA-
SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN Y
CULTURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

...

20
19001-33-33-
009-2018-
00281-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

BELISARIO
TOBAR
GUERRERO

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/12/2022
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

Obedecimiento
y aprueba
liquidación
costas...

21
19001-33-33-
009-2021-
00118-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

MARTHA
MIREYA -
COLLAZOS
ALVAREZ

DEPARTAMENTO
DEL CAUCA

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 13/12/2022 Traslado

alegatos ...

22
19001-33-33-
009-2022-
00154-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

EDUARDO
RAMIRO
PORTILLA
AYALA

LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONA

EJECUTIVOS 13/12/2022
Auto declara
falta de
jurisdición

Ordena remitir
a los Juzgados
Laborales del
Circuito de
Popayán a
través de la
Oficina
Judicial...

23 19001-33-33-
009-2022-
00157-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

MARIA DEL
SOCORRO
MERA
FERNANDEZ,
MIGUEL ANGEL
DISU LOPEZ,
CESAR
AUGUSTO DISU
MERA, SANDRA
MARCELA DISU
MERA, ANGELA
LILIANA DISU
MERA, DIEGO
ARMANDO DISU
MERA

SALUD VIDA EPS
EN LIQUIDACION

EJECUTIVOS 13/12/2022 Auto niega
mandamiento
ejecutivo

...
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